РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

городское поселение Туманный Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
гп Туманный

от      29.02.2016                                                                                               №    16__
О проведении капитального ремонта в многоквартирном доме, расположенном по адресу: п. Туманный, ул. Энергетиков, дом № 8, № 9
    В соответствии с п. 6 ст. 189 главы 18 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Мурманской области от 31.12.2015 № 622-ПП «О внесение изменений в постановление Правительства Мурманской области от 27.06.2014 № 325-ПП/9», руководствуясь муниципальным краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, в муниципальном образовании городское поселение Туманный на 2014-2016 гг., утвержденным постановлением администрации городского поселения Туманный Кольского района от 04.02.2016 № 9, в связи с непринятием решения собственниками помещений многоквартирного дома № 8, № 9 по ул. Энергетиков о проведении капитального ремонта МКД
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Провести капитальный ремонт (виды работ: ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт подвальных помещений) по адресу п. Туманный, ул. Энергетиков, дом          № 8, № 9.

  2. Копию постановления направить в НКО «Фонд капитального ремонта Мурманской области» и собственникам дома № 8, № 9 по ул. Энергетиков.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации гп Туманный Кольского района Кожину Елену Александровну.
  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования городское поселение Туманный www.tumanadm.ru.
Глава администрации
гп Туманный Кольского района

                                   Н.И. Хватова